64
60
68
duos de quacumque volunt esse acceptand Per ipso obligandi
Cum et eius Locus bona facta p[ro]p[ri]a obligata cum unuer
h[ab]it[at] ut latibus et usufructibus Commodis q[ue] et emolumentis quibus
tenendi habendi et p[ro]fueri illis p[ar]te equitate d[omi]n[u]m ac ad h[ab]it[at]
Locus et d[omi]n[u]m h[ab]it[at] quod bene placet libere et effectuali Cor
uertendi modo et h[ab]it[at] obligandi. Debet[ur] et tenentur p[ro]p[ri]a h[ab]it[at] h[ab]it[at]
g[ra]t[is] Coniuges: prout de ar. d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m v[er]o bonis d[omi]n[u]m g[ra]t[is] omnibus
uniusq[ue] quibus p[ro]fueri h[ab]it[at] et h[ab]it[at] q[ue] p[ro]p[ri]a obligandi h[ab]it[at]
impendunt et obligant p[ro]p[ri]a ipso et eius h[ab]it[at] in dictis bonis
p[ro]p[ri]a obligatis et v[er]o eorum ab omni et quavis imp[er]tatione
iudica quarumcu[m]q[ue] p[ro]p[ri]a n[on] d[omi]n[u]m h[ab]it[at] Status et d[omi]n[u]m
ex h[ab]it[at] in omni d[omi]n[u]m et off[ic]io Legni h[ab]it[at] quod op[er]is fuerit
h[ab]it[at] defendere eumque intercedere et liberare indemne q[ue]m
Locus reddere. Nec non bona facta p[ro]p[ri]a obligata ab alijs
in genere d[omi]n[u]m et in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a h[ab]it[at]
eas bona facta et facienda Tam etiam a quibus d[omi]n[u]m h[ab]it[at]
in eas bona imp[er]tatis et imp[er]tatis d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m et pluri
p[ro]p[ri]a h[ab]it[at] d[omi]n[u]m quibus d[omi]n[u]m in quocumq[ue] p[ro]p[ri]a et gradu d[omi]n[u]m de
p[ro]p[ri]a d[omi]n[u]m in quocumq[ue] d[omi]n[u]m et off[ic]io Legni obtentis et obtinentis ac in
p[ro]p[ri]a h[ab]it[at] bonis obligatis p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a emundare et li
berare mundas et libere temp[or]e facere ac eradicatis n[on] p[ro]p[ri]a factam
coram off[ic]io p[ro]p[ri]a admittit in p[ro]p[ri]a bonis p[ro]p[ri]a seu obli
gatis d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]a et Nobles off[ic]io requiretur non denegare
impendere et tenentur. eam libere et effectuali d[omi]n[u]m. et ad
mittere d[omi]n[u]m et admittit ea q[ue] p[ro]p[ri]a h[ab]it[at] et usufructu p[ro]p[ri]a
non quod illud temp[or]e q[ue] d[omi]n[u]m quas d[omi]n[u]m h[ab]it[at] et d[omi]n[u]m
in natis Personis non p[ro]p[ri]a nec admittit ipso obligandi
et eius Locus in p[ro]p[ri]a nullo modo minui. Ita et eas bona
p[ro]p[ri]a obligata id obligandi d[omi]n[u]m cum d[omi]n[u]m et p[ro]p[ri]a
et d[omi]n[u]m obligandi agere tenere habere et p[ro]fueri que
at d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m cum d[omi]n[u]m Lyathoreen floren

Colo

35

Solon p eadem leges sue eorum domo p fatis obligat. Luce eusq. Luce ob non
 Completionem pmissorum omnium et singularium tam in parte qd intus to
 tes quos res opus fuerit eis placendum. Vnde cum bene. Proque qd dicitur
 modo pmissis ad solvendum dicitur, ac p realiqua tunc ex pmissi
 et non completa complenda sibi exinde Morat Leges Nobiles de
 dy. Lonskic Cruges sue eorum. Luce vto Insula p fatis Nobilis Libynsky
 obligat. Luce eusq. p fatis ac fatis. Castred Capitane d. Rem.
 sicut ex hinc res qd suspensum quod ad modum spectat mediante. Luce
 in pmissis sicut tunc tangit pmissis. Luce Curpare res sicut.
 re. vadium p fatis. Luce hinc. Luce fatis ac omne hinc. Luce
 tum pat debet et tenebuntur, sed ac suos sicut ad eadem
 obligant eundem tunc pmissis et alios omnes. Luce
 Consequens sicut eusq. tunc sicut pmissis. Luce infirmitate pmissis.
 ion infirmitate sicut. Legatus ne intra. Luce castred tunc tunc
 militan ad Munimenta aduictorem. Luce qd sicut. Luce et le.
 galibus impedimento non offerendo ad quietationem. Luce p fatis
 tunc off. p fatis. Luce d. Rem. Luce tunc non recipi
 Nullas. Luce appellationes ac eorum p fatis. Luce p fatis
 oia pmissis amplius. Luce tunc. Luce tunc. Luce tunc
 Fatalis tunc. Luce tunc. Luce tunc. Luce tunc
 Luce remedijs et defenjs non dubitans. Luce p fatis
 ad pmissis oia. Luce tunc.